+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

npo.u.a)Ka XK <<Ba|ance>> ILom 2

CcblsiKa Ha 06beKT

ot 5 600 000.- oT 227 920.- 3a M?

MnaHWpoOBOK: 29

Tun coenku: Mpopaxa

TN HeABMXXUMOCTMU: KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX

PervoH: HoBocubupckasa obnacrtb

HaceneHHbIn NyHKT: HoBocmbupck

PanoH/MuKpopamnoH: OKTAOpbCKUM

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn JleHmHrpaackas, o
340

Ha3BaHue XK: XK «Balance»

Kopnyc XK: Oom 2

Cpok cpayun roa: 2025 .

Knacc xunbs: KomdopT

Twun goma: MOHOJIUT-KUpNNY

Twun cpenkw: any

CTtagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpouTCca
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https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/9186

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

CpoK coaym KBapTan: 4
Tun npogakn (coenkn): Mpoaa>ka OT 3aCTpPOMLLMKA
OnucaHue

HoBbin kKBapTan Balance opraHn4Ho coveTaeT B cebe BCe nyyuiee, 4TO MOXeT ObiTb B
ropoge-MuIJIMOHHNKE: HeOKJlaCCUYeCcKas apoyHasa apXmTeKTypa, KOMMeKc
61aroyCTpoeHHON TeEPPUTOPUN CO CKBEPOM N COBCTBEHHON TOProBOW ranepeen,
hYHKLMNOHaNIbHbIE MNAaHUPOBKN N JOCTYMHbIE LLEHbl B CErMeHTe «KoOMpopT-Kiacc»

CneumManmucTt No HeABUIXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdmm obbekTa

E &
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

l-k.kBapTmpa, 24.57 M2, 12 o71.

973 Mm?

Ky xoMHan 30Ha -

Mipsxonas 589 m?
16 m?

1-k.kBapTupa, 24.57 m?, 12 ot.

3-K.KBapTupa, 66.89 m?, 12 >7.

FocTisics

CrpaHuua 3/10

5 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

5 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

10 950 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

10 800 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

1

24.57 m?

227 920.-

9.73 m?

5.89 m?

12

20
CoBMeELLEHHbIN
HeT

1

24.57 m?

227 920.-

9.73 m?

5.89 m?

12

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

3

66.89 m2
163 702.-
21.02 m?
22.62 m?
12

20

2

HeT

3

67.78 m?
159 339.-
38.72 m?
7.22 m?
12

20

2

HeT




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

3-K.KBapTupa, 67.78 M2, 19 T
= ey =

Kyxvis
723 M

3-k.kBapTupa, 67.07 m?, 13 >T.
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i

Ctyamsa, 24.57 m?, 15 oT1.
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10 900 000.-
Konn4yectso KOMHaT
O6buwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyxXHu
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

11 100 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

10 900 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyxHu
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

10 900 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B gome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

5 700 000.-
KonnyectBo KOMHAT

3

67.78 m?
160 814.-
39.92 m2
7.23 m?
19

13

2

HeT

3

67.07 m2
165 499.-
22.57 m?
21.02 m?
13

20

2

HEeT

3

67.78 m?
160 814.-
38.72 m?2
7.22 m?
13

20

2

HeT

3

67.78 m?2
160 814.-
39.92 m?
7.23 m?
19

14

2

HEeT

Ctyauns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpuxoxan
416m?

\ | -
% ! g
Y KyxoHHas aoHa [

589 m?

cly

locTrHaR

973 mM?

1-k.kBapTMpa, 36.94 M2, 16 >T.

3-K.KBapTupa, 67.07 m?, 17 oT.
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B gome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

7 800 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

7 900 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B gome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

7 800 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

11 400 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb

24.57 m?

231 990.-

9.73 m?

5.89 m?

15

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Ctyauns

36.93 m?

211 210.-
11.19 m?
25.74 m?

15

20
CoBMeLLEHHbIN
HeT

1

36.94 m?

213 860.-
11.19 m?

16.35 m?

16

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Ctyouns

36.93 m?

211 210.-
11.19 m?

15

20
CoBMelLLEeHHbIN
HeT

3

67.07 m?
169 972.-
22.57 m?



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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FocTisics

Ctyamsa, 24.57 m?, 18 oT1.

cly
U3 M

Ky MOHHOR 30H0
MapxcsonR 5EF MY
o M

Ctyams, 24.63 m?, 18 oT.

MocTian
073 M
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Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B oome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

11 200 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

8 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

5 850 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

5 850 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

21.02 m?
17
20

HEeT

3

67.78 m?
165 240.-
38.72 m?
7.22 m?
17

20

2

HeT

1

36.94 m?

216 567.-
11.19 m?

16.35 m?

18

20
CoBMELLEHHbIN
HeT

Ctyansa

24.57 m?

238 095.-

9.73 m?

5.89 m?

18

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons
24.63 m?
237 515.-




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpuxoxan
416m?

\ | -
% ! g
Y KyxoHHas aoHa [

589 m?

cly

........

locTrHaR

973 mM?

3-K.KBapTupa, 67.78 m?, 19 >7.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

9 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

11 450 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

9 000 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

11 650 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

9.73 m?

5.89 m?

18

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

2

51.27 m?

177 492.-
33.94 m?

22.15 m?

18

20
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

3

66.89 m?2
171 177.-
21.02 m?
22.62 m?
18

20

2

HeT

1

50.06 m?

179 784.-
17.41 m2

14.95 m?

18

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

3
67.78 m?
171 880.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

1-k.kBapTupa, 50.06 m?, 19 >T.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

8 150 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

11 650 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa nnaowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>Xxmm

8 300 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunasg naowanb
Mnowanb KyXH®
ATax

dTa)Ken B gome
Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

9 100 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa nnaowanb

39.92 m?
7.23 m?
19

20

HeT

1

36.94 m?

220 628.-
11.19 m?

19

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

3

66.89 m?2
174 167.-
21.02 m?
22.62 m?
19

20

2

HeT

1

50.06 m?

165 801.-
17.41 m?

14.95 m?

19

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

1

50.06 m2
181 782.-
17.41 m?



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

3-K.KBapTupa, 67.78 m?, 19 oT.

Kyom

FocTrem

3-K.KBapTupa, 67.78 m2, 20 >T.

3-K.KBapTupa, 66.89 m?, 20 oT.
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Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B oome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

8 050 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

11 650 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa nnaowanb
MNnowanb KyxHu
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>Xxmm

11 950 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunasg naowanb
Mnowanb KyXH®
ATax

dTa)Ken B gome
Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

12 000 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnaqa nnaowanb

14.95 m2

19

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Ctyansa

36.93 m?

217 980.-
11.19 m?

19

20
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

3

67.78 m?
171 880.-
38.72 m?
7.22 m?
19

20

2

HeT

3

67.78 m?2
176 306.-
39.92 m?
7.23 m?
20

20

2

HEeT

3

66.89 m?2
179 399.-
21.02 m?



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B oome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

CrpaHuua 10/10

22.62 m?
20
20

HEeT
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